el Del 1 de enero al 31 de diclembre de 2025

S 3 G ?Ir’s A (Cifras en Pesos)

Forun
ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Cantribuciones de Mejoras

Derechos

| Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

[of ivos D delaC Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

»,

U idios y Subvenciones, y Pensiones y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

por Variacion de
Dismi del Exceso de Estimacit por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
i
Dismi del Exceso de

Retenciones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otras beneficlos

GABTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T Intemas y Asit al Sectlor Piiblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
‘Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fi i y Contratos Anilogs

Transferencias a la Seguridad Social
Donatives

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTGS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Piblica
Comisienes de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

! Depi | Delaric ol iay

Provisiones

Disminucién de Inventarios

2025

48,467,483.43
25,326,030.08
0.00

4,346.17
18,776,676.05
431,501.46
2,480.00
3,826,550.67
182,579,074.25
182,679,074.25
0.00
6,256,080.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,256,080.11

237,302,637.79

136,005,620.45
60,983,767.41
19,681,629.52
65,340,332.52
8,907,115.44
0.00
2,967,160.00
0.00
6,029,956.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,274,015.34
1,234,253.80
0.00
99,761.54
0.00

0.00
5,849,188.85
0.00

0.00

0.00

2024

51,253,952.14
27,754,099.61
0.00

27,681.23]
17,639,23142
823,104.97|
41,699.44)
4,868,13547|
176,685,390.04
176,6852,960.08|
32,429.98
332,608.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
332,608.04

228,271,950.22

136,418,919.56
66,057,705.35
20,244,300.44
50,116,823.77
4,706,571.18
0.00|

0.00

0.00
4,708,571.18
0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

. 0.00

0.00

0.00

0.00
599,009.08
571,493.89
0.00)
27,605.18]
0.00)

0.00)
518,773.97
0.00]

0.00

0.00
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! 79,386,310.36

Total de Gastos y otras Pérdidas 221,629,682.05|

6,642,268.17
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